Y & §
y 4 BUS/ITAL/A

CAMPANIA
GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE

Libretto orario

Linea: 055 Ascendente M.S.SEVERINO - GAIANO
Validita 02 04 02
Nota corsa

FUORNI CAPOLINEA

WENNER 8

FUORNI CENTRALE DEL LATTE PROVVEDITORATO

OSPEDALE S.LEONARDO

POSIDONIA SANTELMO

GARIBALDI BARRELLA (STAZIONE F.S.)

XXIV MAGGIO

CASALBORE IRNO

IRNO - BIVIO CIMITERO

FRATTE

COLOGNA

CASALBARONE LICEO 08:15
BARONISSI (VILLA COMUNALE) 08:19
BARONISSI POSTE 08:20
NOCELLETO 07:25
M.S.SEVERINO (CAPOLINEA) 07:35 09:40
ISTITUTO PUBLIO VIRGILIO MARONE

MARCELLO (P.CO DE CARO)

POZZILLO

NOCELLETO

SOCCORSO CHIESA 07:45 09:50
FISCIANO UNIVERSITA' 07:57 10:04
LANCUSI TEN. NASTRI 08:06 10:12

LANCUSI USCITA RACC. (SA-AV)

LANCUSI UNIVERSITA'

IKEA STORE 08:11 10:18
GAIANO (P.NEGRI) 08:20 08:55 10:30

Legenda Note

02

12:00

12:10
12:24
12:32

12:38
12:50

04

13:00
13:05
13:10
13:11
13:16
13:21
13:28
13:33
13:35
13:37
13:45

[a] = Effettua il seguente percorso: Salerno Fuorni - Garibaldi Barrella (Stazione F.S.) - via Irno - Fratte - Baronissi - Gaiano.

Linea: 055 Discendente GAIANO - M.S.SEVERINO

Validita 04 04 04
Nota corsa [d] [b]

GAIANO (P.NEGRI) 07:05 07:25
LANCUSI USCITA RACC. (SA-AV) 07:13 07:30
LANCUSI UNIVERSITA' 07:32
FISCIANO UNIVERSITA' 07:38
SOCCORSO CHIESA 07:54
POZZILLO 08:00
NOCELLETO 08:01
S.VINCENZO MARCELLO 08:05
ISTITUTO PUBLIO VIRGILIO MARONE 08:10
LANCUSI TEN. NASTRI

LANCUSI (R. MARGHERITA) 07:05 07:14

FISCIANO ROMA
FISCIANO UNIVERSITA'
SOCCORSO CHIESA

POZZILLO

NOCELLETO

M.S.SEVERINO (CAPOLINEA)

DON MINZONI (CAP.) 07:09 07:18
BARONISSI MUNICIPIO 07:11 07:20
CASAL BARONE

CASALBARONE LICEO

FRATTE 07:26 07:35
CARMINE INPDAP 07:33 07:42
S. FRANCESCO 07:35 07:44
XXIV MAGGIO 07:37 07:45
LUNGOMARE TRIESTE TRIBUNALE 07:38 07:46
CONCORDIA 07:39 07:47
LUNGOMARE MARCONI 07:42 07:50
LUNGOMARE COLOMBO MERCATELLO 07:47
MERCATELLO (MONS. GRASSO) 07:48

PARCO ARBOSTELLA BIVIO MARICONDA(VERSO S.LEONARDO) 07:59
S.LEONARDO, 30 08:01
FUORNI CENTRALE DEL LATTE 08:06
FUORNI CHIESA 08:07
WENNER 08:10
FUORNI CAPOLINEA 08:11

Legenda Note

[d] = Effettua il seguente percorso: Lancusi - Baronissi - Fratte - Salerno XXIV Maggio - Concordia - S.Leonardo - Fuorni.
[b] = Effettua il seguente percorso: Gaiano - Lancusi - Baronissi - Fratte - Salerno XXIV Maggio - Concordia - S.Leonardo - Fuorni.

02-Feriale
04-Feriale Scolastico
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04

07:25

07:40
07:45

07:58
08:00
08:05
08:10

02

08:30

08:45
08:58

09:13
09:20
09:21
09:25

04

13:20
13:30

13:40
13:52
13:59

14:06
14:15

02

10:50

11:05
11:18

11:33
11:40
11:41
11:45

04

13:55
13:59
14:00

14:35

02

13:10

13:25
13:38

13:53
14:00
14:01
14:05

04

14:00
14:05
14:10
14:11
14:16
14:21
14:28
14:33
14:35
14:37
14:45

04

14.00
14:05
14:07
14:13
14:29
14:35
14:36
14:40
14:45

04
[a]

13:45
13:46
13:51
13:54
14:05
14:12
14:19
14:21
14:26
14:28
14:34

14:42

14:56

04

14:20

14:35
14:48
14:55

02

14:30
14:40

14:50
15:02
15:09

15:16
15:25

02

15:40

15:55
16:08

16:23
16:30
16:31
16:35

04

15:00
15:05
15:10
15:11
15:16
15:21
15:28
15:33
15:35
15:37
15:45

02

18:00

18:15
18:28

18:43
18:50
18:51
18:55

02

16:50

17:00
17:14
17:22

17:28
17:40

02

20:20

20:35
20:48

21:03
21:10
21:11
21:15

02

19:10

19:20
19:34
19:42

19:48
20:00
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